
Ogłoszenie o zamówieniu

Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie

ul. 11-go Listopada 27/1
82-500 Kwidzyn
fax 55 261-04-47
tel. 55261-04-47
e-mail: sekretariat@gopskwidzyn.pl

Znak sprawy: GOPS.FA.V.261.3.2020

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:

"Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie".

Opis Istotnych Warunków Zamówienia (OIWZ) zawierający szczegółowe zasady
udziału w niniejszym postępowaniu opublikowany został w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie w dniu 30 listopada 2020r.

Podstawa prawna:

1. Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi wymienione w załączniku
XIV do dyrektywy 2014/24/UE o wartości mniejszej niż równowartość kwoty 750 000
euro.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzone jest według
zasad określonych wart. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.).

3. Regulamin udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne
usługi o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 750 000 euro
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie stanowiący załącznik
do Zarządzenia Nr 25/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kwidzynie z dnia 5 września 2017r.

Oznaczenie przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia sklasyfikowano według wspólnego słownika zamówień pod

kodem CPV:
85312120-6 - usługi opieki dziennej nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną,
85312100-0 - usługi opieki dziennej.



Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest "Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie".- zwanych dalej SUO.

1. SUO świadczone będą na obszarze Gminy Wiejskiej Kwidzyn.
2. SUO mogą być świadczone w dni robocze w godzinach od 7 00 do 20 00 przy czym

soboty, niedziele i święta tylko w uzasadnionych przypadkach.
3. Szacunkowa średnia miesięczna liczba świadczeniobiorców wynosić będzie

około 2 osób.
4. Szacunkowa liczba godzin miesięcznie wynosić będzie około 68.
5. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia faktyczna liczba osób, którym

świadczone będą SUO i faktyczna, miesięczna liczba godzin świadczenia usług
będzie uzależniona od rzeczywistej liczby świadczeń i liczby osób, które wymagają
ww. formy pomocy.
Liczba osób i świadczeń może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu.

Zamawiający zastrzega sobie prawo niewyczerpania całego zakresu przedmiotu
zamówienia.
Zamówienie realizowane jest w trzech częściach. Zamawiający dopuszcza możliwość
składania ofert częściowych.

Część I

1. Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie w formie zajęć logopedycznych
w wymiarze 6 godzin miesięcznie. Przez 1 godzinę rozumie się 60 minut.

2. SUO świadczone będą w miejscu zamieszkania osób objętych wsparciem GOPS
w Kwidzynie, zwanych dalej "świadczeniobiorcami".

3. Szacunkowa liczba osób potrzebujących tej formy pomocy wynosi 1.

Część II

1. Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie w formie zajęć sensorycznych
w wymiarze 6 godzin miesięcznie. Przez 1 godzinę rozumie się 60 minut.

2. SUO świadczone będą w miejscu zamieszkania osób objętych wsparciem GOPS
w Kwidzynie, zwanych dalej "świadczeniobiorcami".

3. Szacunkowa liczba osób potrzebujących tej formy pomocy wynosi 1.

Część III

1. Świadczenie usług specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi ze spektrum autyzmu, będącymi świadczeniobiorcami
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie w formie zajęć behawioralnych
w wymiarze 56 godziny miesięcznie. Przez 1 godzinę rozumie się 60 minut.



2. SUO świadczone będą w miejscu zamieszkania osób objętych wsparciem GOPS
w Kwidzynie, zwanych dalej "świadczeniobiorcami".

3. Szacunkowa liczba osób potrzebujących tej formy pomocy wynosi 2.

Zasady realizacji usług:

1. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz. U. 2005r. poz. 1598 ze zm.)
ustala się następujące rodzaje specjalistycznych usług dostosowanych do
szczegółowych potrzeb osób wymagających pomocy w formie specjalistycznych
usług, wynikających z rodzaju ich schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone
przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym:

1) uczenie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia,
2) rehabilitacja fizyczna i usprawnienie zaburzonych funkcji organizmu

w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
( Dz. U. z 2020r. poz. 1398).

2. Szczegółowy zakres świadczonych usług wynikać będzie z indywidualnego programu
terapeutycznego opracowanego przez Wykonawcę.

3. Wykonawca zapewnia nadzór i organizację, ustala harmonogram pracy osób
realizujących SUO.

4. Zamawiający zaznacza, że pod pojęciem godziny świadczenia usług, należy
rozumieć wyłącznie rzeczywisty czas trwania zajęć.

5. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do
zabezpieczenia materiałów niezbędnych do realizacji indywidualnego zakresu SUO.

6. Usługi świadczone będą na podstawie pisemnego zlecenia wystawionego przez
Zamawiającego w oparciu o indywidualne decyzje administracyjne wydane przez
Kierownika GOPS Kwidzyn, zawierającego:

1) imię i nazwisko świadczeniobiorcy,
2) miejsce zamieszkania,
3) nr decyzji i data wydania,
4) rodzaj i zakres usług,
5) okres przez który usługi mają być świadczone,
6) łączna ilość godzin w miesiącu.

7. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli jakości
świadczonych usług oraz zgodności wykonywania ich z umową
i wymaganiami zawartymi w OIWZ.

8. Wykonawca zobowiązany będzie niezwłocznie informować Zamawiającego, o każdej
zmianie sytuacji życiowej i zdrowotnej świadczeniobiorcy, która miałaby wpływ na
realizację zamówienia.

9. Osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia
zobowiązane są prowadzić karty pracy wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do
umowy, które po każdej wizycie osoby świadczącej SUO będą poświadczone przez
rodzica lub opiekuna.

10. Rozliczenie usług przez Wykonawcę następować będzie co miesiąc w terminie do
10 dnia następnego miesiąca z wyłączeniem miesiąca grudnia, za który rozliczenie
następować będzie do końca miesiąca.



11. Podstawą rozliczenia, o którym mowa w ustępie wyżej będzie złożenie przez
Wykonawcę faktury VAT/ rachunku oraz z dokumentami określonymi w § 5 umowy,
której wzór stanowi załącznik Nr 2 do OIWZ.

12. Wykonawca zapewni koordynatora SUO oraz umożliwi osobisty i telefoniczny kontakt
Zamawiającego z koordynatorem w dni robocze od poniedziałku do piątku
w godzinach do 7°° do 15°°. Koordynatorem SUO może być osoba bezpośrednio
realizująca SUO. W przypadku nieobecności osoby bezpośrednio realizującej
przedmiot zamówienia koordynator SUO w celu zapewnienia ciągłości świadczenia
SUO, zapewni inną osobę do realizacji SUO spełniającą warunki określone
w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz. U. 2005r. poz. 1598 ze
zm.), zawiadamiając o tym fakcie Kierownika GOPS w Kwidzynie oraz pracownika
socjalnego (osobiści, telefonicznie oraz e-maiłem).

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert:
1. Oferty należy składać na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Kwidzynie ul. 11-go Listopada 27/4, 82-500 Kwidzyn, w sekretariacie GOPS pok.
Nr 2 w godzinach od 7°° do 15°0 od poniedziałku do piątku lub za pośrednictwem
np. Poczty Polskiej, przesyłki kurierskiej.

2. Oferty należy składać nie później niż do dnia 09 grudnia 2020r. roku do godziny 9°0.
3. Wykonawca otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty wraz z numerem, jakim

została oznakowana oferta.
4. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 09 grudnia 2020r. o godz. 915 w siedzibie

Zamawiającego - pokój nr 13.
5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
6. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda Wykonawców,

którzy złożyli oferty oraz adresy, a także informacje dotyczące ceny, terminu
wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach.

7. Informacje, o których mowa w ust. 5 i 6, przekazuje się niezwłocznie Wykonawcom,
którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

Kryteria oceny ofert
dotyczy Części I i II i III przedmiotu zamówienia

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi
kryteriami:

- cena - 60%
- doświadczenie osób świadczących SUO, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra

Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r. w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych ( Oz.U. z 2005r. poz. 1598 ze zm.) - 40%

2. W kryterium cena maksymalną liczbę punktów - 60 otrzyma oferta z najniższą ceną brutto
realizacji całości przedmiotu zamówienia.
2.1. Punkty w kryterium cena obliczone zostaną według wzoru:

Najniższa oferowana cena brutto spośród badanych ofert
Liczba punktów = -------------------------------------------------------------- x100x60%

Cena badanej oferty brutto



2.2. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku
(poniżej 5 należy końcówkę pominąć, równe i powyżej 5 należy zaokrąglić w górę).

3. W kryterium doświadczenie osób świadczących SUO maksymalna ilość punktów możliwa
do uzyskania wynosi 40. Liczba punktów zostanie wyliczona następująco:

1 usługa SUO - 20 punktów,
2 usługi SUO - 30 punktów,
powyżej 2 usług SUO 40 punktów.

3.1 Doświadczenie Wykonawcy ustalone zostanie w oparciu o dane zawarte
w kolumnie 3 załącznika nr 5 do oferty.

4. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, którego oferta łącznie uzyska najwyższą
ilość punktów.

5. Pod uwagę brane będą oferty niepodlegające odrzuceniu.
6. W toku badania ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących

treści złożonych ofert.

Termin realizacji

dotyczy Części I , II i III przedmiotu zamówienia

Wymagany termin realizacji zamówienia 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.
W przypadku podpisania umowy przed 1 stycznia 2021 roku termin realizacji przedmiotu
zamówienia nastąpi od 1 stycznia 2021 roku i trwał będzie do 31 lipca 2021 roku lub do dnia
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotu zamówienia lecz
nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2021 roku.

KIEROWNIK
GminnegoOśrodka Pomocys,.I.c%".1

wKwidGre •

M4łgorZa~ I~i~rOWSka

Kwidzyn, dnia 30 listopada 2020r.


